
МУНИЦИПАЛА 

УЧРЕЖДЕНИЕ «С

[ОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

ЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

П Р И К А З

22.12.2021 г. №6 7 1 -0

О внесении й 

календарный учебн 

2021 -  2022 учебный

зменении в 

ый график на 

год

В соответствии 

политики ХМАО-Ю гр 

деятельности в оргг 

начального общего, о 

образования, располож 

округа -  Ю гры в пе 

Управляющего совета 

образовательного процесса

с приказом Департамента образования и молодёжной 

ы от 22.12.2021 № 1849 «Об организации образовательной 

.низаниях, реализующих образовательные программы 

сновного общего, среднего общего и дополнительного 

енных на территории Ханты-Мансийского автономного 

риод с 27 декабря по 9 января 2022 года», решением 

(протокол от 22.12.2020 №3), в целях организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график МАОУ СОШ №1 

на 2021 -  2022 учебный год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Учителям-предметникам внести корректировку в рабочие 

программы, заполнив лист коррекции в срок до 27.12.2021.

3. Ответственному за заполнение системы ГИС Образование Югры 

(Шалабанова Е.Д.) внести данные по учебным периодам и каникулам в 

электронный журнал в срок до 27.12.2021.

4. Ответственному за ведение официального сайта школы

(Беспоместных Т.С.) опубликовать настоящий приказ на сайте в разделе

«Документы» в срок до 27.12.2021.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.А. Квасова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-12-22T21:10:58+0500




